O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec veljača 2023. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 37.836,00 KM (slovima: tridesetsedamtisućaosamsto 

tridesetšest konvertibilnih maraka) za političke stranke 

zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 

mjesec veljača 2023. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

12.500,00 KM (slovima: dvanaesttisućapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovnih obveza i aktivnosti za period siječanj 

- ožujak 2023. godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz sredstava predviđenih Odlukom o privremenom